Stránka 1
Všechny výrobky splňují hygienické požadavky norem EN 1672-2 a ISO 14159:2008
Všechny výrobky splňují požadavky norem EN 1253 (bodové drenáže) a EN 1433 (liniové drenáže)
Materiál: standardně - antikorozní austenitická ocel 1.4301 (AISI 304)
na objednávku - antikorozní austenitická ocel 1.4404 (AISI 316L) se zvýšenou odolností
Zpracování: veškeré svary jsou prováděny v ochranné argonové atmosféře dle EN 1090 a ISO 3834:2007
● v objednávce je vždy nutné uvést zvolený typ roštu
● rošty dle výběru jsou již zahrnuty v ceně vpustí

● snadné čištění díky rozebíratelné konstrukci
● tloušťka plechu 1,5 - 2,0 mm
Objednací kód Název výrobku Průtok
Objednací kód Název výrobku Průtok
Objednací kód Název výrobku Průtok
Jednodílné odlahové vpusti ROUND D s mokrým sifonem a kruhovým roštem
 Protizápachové dvoudílné podlahové vpusti PROFESSIONAL Wa se stavitelnou výškou a přírubou
Stránka 4
Vpusti ROUND D…/...V1 se svislým odtokem
Odtok Sediment. Výška Dřík  Průměr Průměr roštu Výška rámu
(mm) objem H (mm) h1 (mm)  D (mm) D (mm) hr (mm)
D200/110V1 Podlahová vpusť Ø200/DN110 s roštem DN 110 2,1 l/s 0,45 l 189 60 Ø157 Ø198 25
D260/110V1 Podlahová vpusť Ø260/DN110 s roštem DN 110 3 l/s 1 l 228 60 Ø193 Ø260 25
Vpusti ROUND D…/...H1 s bočním odtokem - spád nátrubku 2°
Odtok Sediment. Výška Dřík Průměr Průměr roštu Výška rámu
(mm) objem H (mm) h1 (mm)  D (mm) D (mm) hr (mm)
D200/110H1 Podlahová vpusť Ø200/DN110 s roštem DN 110 2,1 l/s 0,45 l 221 60 Ø157 Ø198 25
D260/110H1 Podlahová vpusť Ø260/DN110 s roštem DN 110 2,1 l/s 1 l 223 60 Ø193 Ø260 25
Rošty pro podlahové vpusti
ROUND D:
V objednávce je nutné označit zvolený typ roštu
doplněním písmene - např. D200/110H1-P
● rošty dle výběru jsou již zahrnuty v ceně vpustí
● zatížení L15 (pochůzné) nebo M125 (pojezdné manipulační technikou) podle typu roštu
● dvojitá příruba na uchycení (sevření) hydroizolační folie
● vyjímatelné sítko a nádoba na nečistoty (protizápachový sifon)
● stavitelná výška h2
● snadná výměna pryžového těsnění
● snadné čištění díky rozebíratelné konstrukci
● tloušťka plechu 1,5 - 2,0 mm
● Dřík h1 :  60mm
Vpusti ROUND D…/...V2 se svislým odtokem
Odtok Sediment. Výška St. výška Průměr Průměr roštu Výška rámu
(mm) objem H (mm) h2 (mm)  D (mm) D (mm) hr (mm)
D200/110V2 Podlahová vpusť Ø200/DN110 s roštem DN 110 2,1 l/s 0,45 l 200 75-135 Ø193 Ø198 25
D260/110V2 Podlahová vpusť Ø260/DN110 s roštem DN 110 3 l/s 1 l 200 75-150 Ø193 Ø260 25
Vpusti ROUND D…/...H2 s bočním odtokem - spád nátrubku 2°
Odtok Sediment. Výška St. výška Průměr Průměr roštu Výška rámu
(mm) objem H (mm) h2 (mm)  D (mm) D (mm) hr (mm)
D200/110H2 Podlahová vpusť Ø200/DN110 s roštem DN 110 2,1 l/s 0,45 l 200 75-135 Ø157 Ø198 25
D260/110H2 Podlahová vpusť Ø260/DN110 s roštem DN 110 2,1 l/s 1 l 200 100-145 Ø193 Ø260 25
Průtok
Objednací kód Název výrobku Průtok
Objednací kód Název výrobku